
ORD NUMERO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA TIEMPO

1 1206 Juan Sanchez M 21 Mayor Masculino 04.39.30

2 1249 Irving Canto M 27 Mayor Masculino 04.39.48

3 189 Nicolas  Garcia M 42 Master Masculino 04.52.81

4 1260 Fernando Concepcion M 26 Mayor Masculino 04.53.93

5 342 Fernando Blanco M 45 Master Masculino 04.55.71

6 1246 Roderick Bustos M 16 Juvenil Masculino 04.59.64

7 242 Fernando Revuelta M 43 Master Masculino 05.00.48

8 1228 Manuel  Isaza M 16 Juvenil Masculino 05.00.88

9 662 Carlos  De Gracia M 33 Senior Masculino 05.01.09

10 263 Manuel Pitty M 15 Juvenil Masculino 05.01.60

11 1211 Luis Enrique Mendoza Rios M 20 Mayor Masculino 05.01.67

12 479 Luis Saavedra M 36 Senior Masculino 05.01.95

13 1245 Jesus  Abrego M 16 Juvenil Masculino 05.03.75

14 328 Yoximar Gonzalez M 15 Juvenil Masculino 05.14.71

15 1247 Pedro Rivera M 51 Veteranos Masculino 05.20.33

16 1220 Cesar Osorio M 30 Senior Masculino 05.20.56

17 356 Josue Miranda M 16 Juvenil Masculino 05.26.01

18 1253 Atsuhiko Nakano M 38 Senior Masculino 05.30.79

19 1258 Manuel Alvarez M 51 Veteranos Masculino 05.32.91

20 872 Eduardo Lopez M 32 Senior Masculino 05.34.53

21 1235 Enrique Castillo M 13 Intermedia Masculino 05.37.49

22 101 Eduardo Ferguson M 41 Master Masculino 05.39.56

23 249 Daniel Portillo M 41 Master Masculino 05.41.74

24 1218 Joel Lopez M 23 Mayor Masculino 05.43.66

25 283 Maximo Moran M 51 Veteranos Masculino 05.44.36

26 527 Victor Liao M 50 Veteranos Masculino 05.45.44

27 1255 Fernando Toledo M 48 Master Masculino 05.53.62

28 203 Salomon Aguila M 46 Master Masculino 05.57.73

29 1210 Daniel Anderson M 13 Intermedia Masculino 05.58.41

30 1205 Alexis Atencio M 12 Intermedia Masculino 05.58.83

31 310 Alex Canto M 41 Master Masculino 05.59.93

32 786 Jose Angel Samaniego M 47 Master Masculino 06.00.10

33 1243 Wilfrido Castillo M 61 Superior Masculino 06.00.55

34 1166 Franklyn Arana M 29 Mayor Masculino 06.01.97

35 515 John Loo M 25 Mayor Masculino 06.03.14

36 1215 Carlos Wilson M 37 Senior Masculino 06.03.24

37 453 Israel Boksh M 11 Infantil Masculino 06.05.85

38 651 Yennis Sanhouse F 30 Senior Femenino 06.06.25

39 920 Marvin Corea M 13 Intermedia Masculino 06.06.50

40 232 Alicia Zorrilla F 38 Senior Femenino 06.06.96

41 1204 Deoximo Lopez M 34 Senior Masculino 06.07.03

42 26 Anselmo Broce M 57 Veteranos Masculino 06.07.37

43 1257 Aristides Cueto M 50 Veteranos Masculino 06.08.91

44 286 Marco Moreno M 40 Master Masculino 06.09.76

45 1227 Daniel Quijada M 50 Veteranos Masculino 06.14.27
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46 1117 Dimas Diaz M 29 Mayor Masculino 06.15.04

47 1239 Alvaro Vassell M 36 Senior Masculino 06.15.83

48 220 Adalberto Santa Cruz Alvarez M 51 Veteranos Masculino 06.16.85

49 921 Marvin Corea M 34 Senior Masculino 06.19.41

50 247 Luis Alberto Garcia M 9 Infantil Masculino 06.19.80

51 1038 Noel Gutierrez M 44 Master Masculino 06.20.56

52 1250 Karina Ramos F 19 Mayor Femenino 06.20.64

53 27 Aramis Mora M 51 Veteranos Masculino 06.23.03

54 154 Hilario Barria M 66 Superior Masculino 06.23.17

55 39 Jorge Adrian Rodriguez Velez M 42 Master Masculino 06.24.45

56 1229 Juan Carlos Santamaria M 32 Senior Masculino 06.26.24

57 30 Lorenzo Moreno M 51 Veteranos Masculino 06.30.91

58 1104 Ling Yeek Loo Guerra M 32 Senior Masculino 06.31.43

59 1230 Roberto Rodriguez M 57 Veteranos Masculino 06.32.58

60 454 Leydis Garcia F 15 Juvenil Femenino 06.33.27

61 156 Hilario Barria Hijo M 31 Senior Masculino 06.34.13

62 1043 Alfredo Perez M 13 Intermedia Masculino 06.34.19

63 1042 Aquilino Perez M 38 Senior Masculino 06.43.93

64 1231 Eliecer Javier Ramos Diaz M 20 Mayor Masculino 06.46.68

65 134 Lisimaco Cordoba M 51 Veteranos Masculino 06.53.30

66 1234 Victor Manuel Sanchez Ruiz M 25 Mayor Masculino 06.53.47

67 1248 Elmer Ortiz Nunez M 47 Master Masculino 06.54.70

68 248 Lisbeth Garcia F 14 Intermedia Femenino 06.56.80

69 1041 Francisco  Blanco M 13 Intermedia Masculino 06.59.78

70 867 Guillermo  Turner M 45 Master Masculino 07.02.40

71 1219 Juan Carlos Quintero M 36 Senior Masculino 07.05.08

72 1251 Adolfo Bustamante M 35 Senior Masculino 07.09.93

73 844 Benjamin Del Rio M 50 Veteranos Masculino 07.11.45

74 1236 Giovanni Dorati M 29 Mayor Masculino 07.11.61

75 1252 Carlos Barsallo M 38 Senior Masculino 07.12.48

76 873 Soilibet Lopez F 13 Intermedia Femenino 07.13.01

77 933 Mauricio Abras M 40 Master Masculino 07.13.48

78 459 Victor Najera M 46 Master Masculino 07.13.82

79 47 Lourdes Ugarte F 59 Veteranos Femenino 07.17.21

80 1240 Alba Guerra F 42 Master Femenino 07.18.50

81 1222 Fernando Bouche M 42 Master Masculino 07.18.91

82 1045 Alfredo Mederico M 42 Master Masculino 07.21.35

83 1241 Rodrigo D Angelo M 63 Superior Masculino 07.25.33

84 302 Carlos Nunez M 37 Senior Masculino 07.28.29

85 498 Eduardo Enrique Laguna M 61 Superior Masculino 07.30.43

86 1201 Roberto  Nunez M 15 Juvenil Masculino 07.36.30

87 206 Victor  Coto M 61 Superior Masculino 07.40.43

88 1244 Jorge Peraza M 38 Senior Masculino 07.45.08

89 114 Claudio Chavez M 28 Mayor Masculino 07.47.75

90 140 Yalena Paz F 35 Senior Femenino 07.49.27

91 147 Veronica Zelaya F 30 Senior Femenino 07.50.99

92 1014 Alberto Galvez M 11 Infantil Masculino 07.51.49

93 1224 Ana Luisa Lobos F 32 Senior Femenino 07.57.09

94 262 Cixnelle Pitty F 6 Infantil Femenino 08.06.58

95 177 Johnny Santamaria M 57 Veteranos Masculino 08.09.81



96 750 Luis  Ruiz M 33 Senior Masculino 08.14.00

97 1221 Enrique  Osorio M 59 Veteranos Masculino 08.27.04

98 532 Griselda Castillo F 53 Veteranos Femenino 08.28.96

99 155 Elisa De Barria F 56 Veteranos Femenino 08.31.19

100 1203 Saray Anderson F 11 Infantil Femenino 08.35.26

101 1223 Luis Ortiz M 32 Senior Masculino 08.49.24

102 1109 Enoch Villarreal Palazon M 54 Veteranos Masculino 08.53.41

103 834 Marie  Camacho F 32 Senior Femenino 09.10.66

104 639 Elvira Soberon F 40 Master Femenino 09.12.88

105 628 Elissa De Martinez F 39 Senior Femenino 09.12.90

106 1103 Martina Green F 24 Mayor Femenino 09.17.98

107 496 Teresa  Arias F 60 Superior Femenino 09.23.67

108 1254 Roberto Anguizola M 39 Senior Masculino 09.35.99

109 1202 Magalys Potha F 43 Master Femenino 09.41.66

110 1242 Christian Arosemena M 25 Mayor Masculino 09.49.67

111 1209 Naomi Pote F 9 Infantil Femenino 09.50.36

112 1208 Karina  Rivera F 37 Senior Femenino 09.54.70

113 554 Aixa Credidio de Arrocha F 52 Veteranos Femenino 10.04.17

114 99 Antonina  Vega F 57 Veteranos Femenino 10.23.33

115 1172 Michelle Dueñas F 36 Senior Femenino 10.32.28

116 1225 Gabriela Araya F 29 Mayor Femenino 10.49.61

117 870 Aaliyah Corea F 11 Infantil Femenino 11.01.56

118 990 Ruy Sarasqueta M 60 Superior Masculino 11.06.39

119 1217 Genesis Corea F 7 Infantil Femenino 11.07.38

120 1039 Rosa Isabel Recarey F 37 Senior Femenino 11.26.67

121 1216 Maritza Ibeth Bonilla Ortega F 39 Senior Femenino 11.34.09

122 514 Briceida  de Gomez F 62 Superior Femenino 11.46.26

123 1213 Silvia Calvo F 51 Veteranos Femenino 11.54.04

124 1151 Ana Corea F 34 Senior Femenino 12.08.15

125 1107 Yaneth Omir Diaz De Jimenez F 47 Master Femenino 12.14.93

126 1040 Diego  Alonso Revuelta M 9 Infantil Masculino 12.34.93

127 1232 Ivonne Dufau F 27 Mayor Femenino 12.46.54

128 1120 Miriam De Choy F 60 Superior Femenino 12.48.71

129 1152 Katherin  Nunez F 19 Mayor Femenino 13.17.86

130 1154 Patricia Diaz de Nunez F 41 Master Femenino 13.50.37

131 1207 Harid Garcia F 40 Master Femenino 13.54.33

132 1259 Reinelda Gomez F 42 Master Femenino 14.28.00

133 1233 Luz De Dufau F 55 Veteranos Femenino 17.30.53

134 1237 Benita Ordas F 67 Superior Femenino 23.44.00

135 150 Edgar Arauz M 35 Senior Masculino DNF

136 SN Jaime Correa M 30 Senior Masculino DNF

137 2 Nelson Piedra M 39 Senior Masculino DNF

138 1011 Ezequiel Jimenez M 33 Senior Masculino DNF

139 SN Jose Villarreal M 30 Senior Masculino DNF

140 1044 Marcel Halphen M 35 Senior Masculino DNF

141 1026 Kimberly Fu F 10 Infantil Femenino DNS

142 635 Sathya Gonzalez F 11 Infantil Femenino DNS

143 364 Saydie Gonzalez F 10 Infantil Femenino DNS

144 SN Ambar Lagin Atencio F 13 Intermedia Femenino DNS

145 SN Ariadne Gabrielle Lagin A. F 13 Intermedia Femenino DNS



146 1155 Dayanna Ortiz F 13 Intermedia Femenino DNS

147 SN Doris Vega F 14 Intermedia Femenino DNS

148 SN Abraham Vega M 12 Intermedia Masculino DNS

149 192 Angel Garcia M 14 Intermedia Masculino DNS

150 1265 Gilberto Echeverria M 13 Intermedia Masculino DNS

151 555 Jeniseth Atencio F 17 Juvenil Femenino DNS

152 1183 Mariel Archibold F 17 Juvenil Femenino DNS

153 629 Natalia Ortiz F 17 Juvenil Femenino DNS

154 1033 Alberto Ponce M 16 Juvenil Masculino DNS

155 SN Carlos Velasquez M 17 Juvenil Masculino DNS

156 304 David Ortiz M 15 Juvenil Masculino DNS

157 SN Fernando Vasquez M 16 Juvenil Masculino DNS

158 191 Nicolas  Garcia Jr. M 15 Juvenil Masculino DNS

159 SN Anamae Ford F 25 Mayor Femenino DNS

160 929 Anna Ardila F 27 Mayor Femenino DNS

161 SN Daniela  Moreno F 24 Mayor Femenino DNS

162 SN Enelkis Martinez F 21 Mayor Femenino DNS

163 741 Evelyn Bonilla F 24 Mayor Femenino DNS

164 1212 Francisca Ferris F 21 Mayor Femenino DNS

165 SN Keren  Zambrano F 24 Mayor Femenino DNS

166 3 Yomatsy Hazlewood F 19 Mayor Femenino DNS

167 SN Abdiel Ortiz M 22 Mayor Masculino DNS

168 1266 Ariel Aguirre M 26 Mayor Masculino DNS

169 385 Eduardo Fernandez M 29 Mayor Masculino DNS

170 158 Francisco Mendoza M 23 Mayor Masculino DNS

171 1018 Giovanni  Cedeno M 24 Mayor Masculino DNS

172 SN Ian Carlos  Ponce Cordoba M 21 Mayor Masculino DNS

173 73 Josuel  Morales M 19 Mayor Masculino DNS

174 SN Juan Carlos Bordanea M 29 Mayor Masculino DNS

175 SN Danitza  Haughton F 36 Senior Femenino DNS

176 1017 Deysiris Hernandez F 36 Senior Femenino DNS

177 SN Erica  de Fu F 35 Senior Femenino DNS

178 SN Eyra De Hurtado F 33 Senior Femenino DNS

179 SN Sara Hernandez F 34 Senior Femenino DNS

180 1037 Tania Ferreira F 33 Senior Femenino DNS

181 836 Vicky Leyka F 36 Senior Femenino DNS

182 176 Yamileth De Santamaria F 38 Senior Femenino DNS

183 551 Aurora Atencio F 45 Master Femenino DNS

184 1013 Daisy Galvez F 45 Master Femenino DNS

185 SN Edilsia Gomez F 49 Master Femenino DNS

186 SN Mercedes Morris F 47 Master Femenino DNS

187 SN Francisco Torrero M 40 Master Masculino DNS

188 102 Ismael  Palma M 42 Master Masculino DNS

189 201 Luis  A. Garcia Sr M 45 Master Masculino DNS

190 892 Adrian  Correa M 43 Master Masculino DNS

191 1226 Agustin Montenegro M 40 Master Masculino DNS

192 985 Alghis Fu M 44 Master Masculino DNS

193 783 Ian Shaw M 41 Master Masculino DNS

194 SN John  Sanchez Valdespino M 44 Master Masculino DNS

195 SN Jose  Bowie M 45 Master Masculino DNS



196 532 Damaris Mabel Cabrera Rojas F 55 Veteranos Femenino DNS

197 1256 Elissa Ansell F 56 Veteranos Femenino DNS

198 SN Agapito Guzman M 54 Veteranos Masculino DNS

199 60 Guillermo Quinones M 60 Superior Masculino DNS

1 SN Saul Eduardo Ortiz Z. M 4 Infantil Masculino 18.32.01

2 1036 Henrique Ferreira M 4 Infantil Masculino 20.03.98

3 1238 Dario Lopez M 5 Infantil Masculino 21.45.97

3 SN Isis Corea F 5 Infantil Femenino 23.13,23

4 SN Lluvia C. Osorio B. F 5 Infantil Femenino 23.56,12

5 SN Gabrielle Correa F 3 Infantil Femenino DNS

ORD NUMERO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA TIEMPO

1 SN Saul Eduardo Ortiz Z. M 4 Infantil Masculino 18.32.01

2 1036 Henrique Ferreira M 4 Infantil Masculino 20.03.98

3 1238 Dario Lopez M 5 Infantil Masculino 21.45.97

3 SN Isis Corea F 5 Infantil Femenino 23.13,23

4 SN Lluvia C. Osorio B. F 5 Infantil Femenino 23.56,12

5 SN Gabrielle Correa F 3 Infantil Femenino DNS

1 262 Cixnelle Pitty F 6 Infantil Femenino 08.06.58

2 1203 Saray Anderson F 11 Infantil Femenino 08.35.26

3 1209 Naomi Pote F 9 Infantil Femenino 09.50.36

4 870 Aaliyah Corea F 11 Infantil Femenino 11.01.56

5 1217 Genesis Corea F 7 Infantil Femenino 11.07.38

6 1026 Kimberly Fu F 10 Infantil Femenino DNS

7 635 Sathya Gonzalez F 11 Infantil Femenino DNS

8 364 Saydie Gonzalez F 10 Infantil Femenino DNS

1 453 Israel Boksh M 11 Infantil Masculino 06.05.85

2 247 Luis Alberto Garcia M 9 Infantil Masculino 06.19.80

3 1014 Alberto Galvez M 11 Infantil Masculino 07.51.49

4 1040 Diego  Alonso Revuelta M 9 Infantil Masculino 12.34.93

1 248 Lisbeth Garcia F 14 Intermedia Femenino 06.56.80

2 873 Soilibet Lopez F 13 Intermedia Femenino 07.13.01

3 SN Ambar Lagin Atencio F 13 Intermedia Femenino DNS

4 SN Ariadne Gabrielle Lagin A. F 13 Intermedia Femenino DNS

5 1155 Dayanna Ortiz F 13 Intermedia Femenino DNS

6 SN Doris Vega F 14 Intermedia Femenino DNS

100 MTS CHILDREN RACES EXHIBICION MENORES DE 5 AÑOS

INFANTIL FEMENINO 6 A 11 AÑOS

INFANTIL MASCULINO 6 A 11 AÑOS

INTERMEDIA FEMENINO 12 A 14 AÑOS

INTERMEDIA MASCULINO 12 A 14 AÑOS

RUN FOR A MILE (LA FAMOSA MILLA) 23 DE MAYO 2010

ESTADIO ROMMEL FERNANDEZ

RESULTADOS POR CATEGORIAS

100 MTS CHILDREN RACES EXHIBICION MENORES DE 5 AÑOS



1 1235 Enrique Castillo M 13 Intermedia Masculino 05.37.49

2 1210 Daniel Anderson M 13 Intermedia Masculino 05.58.41

3 1205 Alexis Atencio M 12 Intermedia Masculino 05.58.83

4 920 Marvin Corea M 13 Intermedia Masculino 06.06.50

5 1043 Alfredo Perez M 13 Intermedia Masculino 06.34.19

6 1041 Francisco  Blanco M 13 Intermedia Masculino 06.59.78

7 SN Abraham Vega M 12 Intermedia Masculino DNS

8 192 Angel Garcia M 14 Intermedia Masculino DNS

9 1265 Gilberto Echeverria M 13 Intermedia Masculino DNS

1 454 Leydis Garcia F 15 Juvenil Femenino 06.33.27

2 555 Jeniseth Atencio F 17 Juvenil Femenino DNS

3 1183 Mariel Archibold F 17 Juvenil Femenino DNS

4 629 Natalia Ortiz F 17 Juvenil Femenino DNS

1 1246 Roderick Bustos M 16 Juvenil Masculino 04.59.64

2 1228 Manuel  Isaza M 16 Juvenil Masculino 05.00.88

3 263 Manuel Pitty M 15 Juvenil Masculino 05.01.60

4 1245 Jesus  Abrego M 16 Juvenil Masculino 05.03.75

5 328 Yoximar Gonzalez M 15 Juvenil Masculino 05.14.71

6 356 Josue Miranda M 16 Juvenil Masculino 05.26.01

7 1201 Roberto  Nunez M 15 Juvenil Masculino 07.36.30

8 1033 Alberto Ponce M 16 Juvenil Masculino DNS

9 SN Carlos Velasquez M 17 Juvenil Masculino DNS

10 304 David Ortiz M 15 Juvenil Masculino DNS

11 SN Fernando Vasquez M 16 Juvenil Masculino DNS

12 191 Nicolas  Garcia Jr. M 15 Juvenil Masculino DNS

1 1250 Karina Ramos F 19 Mayor Femenino 06.20.64

2 1103 Martina Green F 24 Mayor Femenino 09.17.98

3 1225 Gabriela Araya F 29 Mayor Femenino 10.49.61

4 1232 Ivonne Du Fau F 27 Mayor Femenino 12.46.54

5 1152 Katherin  Nunez F 19 Mayor Femenino 13.17.86

6 SN Anamae Ford F 25 Mayor Femenino DNS

7 929 Anna Ardila F 27 Mayor Femenino DNS

8 SN Daniela  Moreno F 24 Mayor Femenino DNS

9 SN Enelkis Martinez F 21 Mayor Femenino DNS

10 741 Evelyn Bonilla F 24 Mayor Femenino DNS

11 1212 Francisca Ferris F 21 Mayor Femenino DNS

12 SN Keren  Zambrano F 24 Mayor Femenino DNS

13 3 Yomatsy Hazlewood F 19 Mayor Femenino DNS

1 1206 Juan Sanchez M 21 Mayor Masculino 04.39.30

2 1249 Irving Canto M 27 Mayor Masculino 04.39.48

3 1260 Fernando Concepcion M 26 Mayor Masculino 04.53.93

4 1211 Luis Enrique Mendoza Rios M 20 Mayor Masculino 05.01.67

JUVENIL FEMENINO 15 A 17 AÑOS

JUVENIL MASCULINO 15 A 17 AÑOS

MAYOR FEMENINO 18 A 29 AÑOS

MAYOR MASCULINO 18 A 29 AÑOS



5 1218 Joel Lopez M 23 Mayor Masculino 05.43.66

6 1166 Franklyn Arana M 29 Mayor Masculino 06.01.97

7 515 John Loo M 25 Mayor Masculino 06.03.14

8 1117 Dimas Diaz M 29 Mayor Masculino 06.15.04

9 1231 Eliecer Javier Ramos Diaz M 20 Mayor Masculino 06.46.68

10 1234 Victor Manuel Sanchez Ruiz M 25 Mayor Masculino 06.53.47

11 1236 Giovanni Dorati M 29 Mayor Masculino 07.11.61

12 114 Claudio Chavez M 28 Mayor Masculino 07.47.75

13 1242 Christian Arosemena M 25 Mayor Masculino 09.49.67

14 SN Abdiel Ortiz M 22 Mayor Masculino DNS

15 1266 Ariel Aguirre M 26 Mayor Masculino DNS

16 385 Eduardo Fernandez M 29 Mayor Masculino DNS

17 158 Francisco Mendoza M 23 Mayor Masculino DNS

18 1018 Giovanni  Cedeno M 24 Mayor Masculino DNS

19 SN Ian Carlos  Ponce Cordoba M 21 Mayor Masculino DNS

20 73 Josuel  Morales M 19 Mayor Masculino DNS

21 SN Juan Carlos Bordanea M 29 Mayor Masculino DNS

20 651 Yennis Sanhouse F 30 Senior Femenino 06.06.25

1 232 Alicia Zorrilla F 38 Senior Femenino 06.06.96

18 140 Yalena Paz F 35 Senior Femenino 07.49.27

16 147 Veronica Zelaya F 30 Senior Femenino 07.50.99

3 1224 Ana Luisa Lobos F 32 Senior Femenino 07.57.09

10 834 Marie  Camacho F 32 Senior Femenino 09.10.66

6 628 Elissa De Martinez F 39 Senior Femenino 09.12.90

9 1208 Karina  Rivera F 37 Senior Femenino 09.54.70

12 1172 Michelle Dueñas F 36 Senior Femenino 10.32.28

13 1039 Rosa Isabel Recarey F 37 Senior Femenino 11.26.67

11 1216 Maritza Ibeth Bonilla Ortega F 39 Senior Femenino 11.34.09

2 1151 Ana Corea F 34 Senior Femenino 12.08.15

4 SN Danitza  Haughton F 36 Senior Femenino DNS

5 1017 Deysiris Hernandez F 36 Senior Femenino DNS

7 SN Erica  de Fu F 35 Senior Femenino DNS

8 SN Eyra De Hurtado F 33 Senior Femenino DNS

14 SN Sara Hernandez F 34 Senior Femenino DNS

15 1037 Tania Ferreira F 33 Senior Femenino DNS

17 836 Vicky Leyka F 36 Senior Femenino DNS

19 176 Yamileth De Santamaria F 38 Senior Femenino DNS

1 662 Carlos  De Gracia M 33 Senior Masculino 05.01.09

2 479 Luis Saavedra M 36 Senior Masculino 05.01.95

3 1220 Cesar Osorio M 30 Senior Masculino 05.20.56

4 1253 Atsuhiko Nakano M 38 Senior Masculino 05.30.79

5 872 Eduardo Lopez M 32 Senior Masculino 05.34.53

6 1215 Carlos Wilson M 37 Senior Masculino 06.03.24

7 1204 Deoximo Lopez M 34 Senior Masculino 06.07.03

8 1239 Alvaro Vassell M 36 Senior Masculino 06.15.83

9 921 Marvin Corea M 34 Senior Masculino 06.19.41

10 1229 Juan Carlos Santamaria M 32 Senior Masculino 06.26.24

SENIOR  MASCULINO 30 A 39 AÑOS

SENIOR  FEMENINO 30 A 39 AÑOS



11 1104 Ling Yeek Loo Guerra M 32 Senior Masculino 06.31.43

12 156 Hilario Barria Hijo M 31 Senior Masculino 06.34.13

13 1042 Aquilino Perez M 38 Senior Masculino 06.43.93

14 1219 Juan Carlos Quintero M 36 Senior Masculino 07.05.08

15 1251 Adolfo Bustamante M 35 Senior Masculino 07.09.93

16 1252 Carlos Barsallo M 38 Senior Masculino 07.12.48

17 302 Carlos Nunez M 37 Senior Masculino 07.28.29

18 1244 Jorge Peraza M 38 Senior Masculino 07.45.08

19 750 Luis  Ruiz M 33 Senior Masculino 08.14.00

20 1223 Luis Ortiz M 32 Senior Masculino 08.49.24

21 1254 Roberto Anguizola M 39 Senior Masculino 09.35.99

22 150 Edgar Arauz M 35 Senior Masculino DNF

23 SN Jaime Correa M 30 Senior Masculino DNF

24 2 Nelson Piedra M 39 Senior Masculino DNF

25 1011 Ezequiel Jimenez M 33 Senior Masculino DNF

26 SN Jose Villarreal M 30 Senior Masculino DNF

27 1044 Marcel Halphen M 35 Senior Masculino DNF

1 1240 Alba Guerra F 42 Master Femenino 07.18.50

2 639 Elvira Soberon F 40 Master Femenino 09.12.88

3 1202 Magalys Potha F 43 Master Femenino 09.41.66

4 1107 Yaneth Omir Diaz De Jimenez F 47 Master Femenino 12.14.93

5 1154 Patricia Diaz de Nunez F 41 Master Femenino 13.50.37

6 1207 Harid Garcia F 40 Master Femenino 13.54.33

7 1259 Reinelda Gomez F 42 Master Femenino 14.28.00

8 551 Aurora Atencio F 45 Master Femenino DNS

9 1013 Daisy Galvez F 45 Master Femenino DNS

10 SN Edilsia Gomez F 49 Master Femenino DNS

11 SN Mercedes Morris F 47 Master Femenino DNS

1 189 Nicolas  Garcia M 42 Master Masculino 04.52.81

2 342 Fernando Blanco M 45 Master Masculino 04.55.71

3 242 Fernando Revuelta M 43 Master Masculino 05.00.48

4 101 Eduardo Ferguson M 41 Master Masculino 05.39.56

5 249 Daniel Portillo M 41 Master Masculino 05.41.74

6 1255 Fernando Toledo M 48 Master Masculino 05.53.62

7 203 Salomon Aguila M 46 Master Masculino 05.57.73

8 310 Alex Canto M 41 Master Masculino 05.59.93

9 786 Jose Angel Samaniego M 47 Master Masculino 06.00.10

10 286 Marco Moreno M 40 Master Masculino 06.09.76

11 1038 Noel Gutierrez M 44 Master Masculino 06.20.56

12 39 Jorge Adrian Rodriguez Velez M 42 Master Masculino 06.24.45

13 1248 Elmer Ortiz Nunez M 47 Master Masculino 06.54.70

14 867 Guillermo  Turner M 45 Master Masculino 07.02.40

15 933 Mauricio Abras M 40 Master Masculino 07.13.48

16 459 Victor Najera M 46 Master Masculino 07.13.82

17 1222 Fernando Bouche M 42 Master Masculino 07.18.91

18 1045 Alfredo Mederico M 42 Master Masculino 07.21.35

MASTER FEMENINO 40 A 49 AÑOS

MASTER MASCULINO 40 A 49 AÑOS



19 SN Francisco Torrero M 40 Master Masculino DNS

20 102 Ismael  Palma M 42 Master Masculino DNS

21 201 Luis  A. Garcia Sr M 45 Master Masculino DNS

22 892 Adrian  Correa M 43 Master Masculino DNS

23 1226 Agustin Montenegro M 40 Master Masculino DNS

24 985 Alghis Fu M 44 Master Masculino DNS

25 783 Ian Shaw M 41 Master Masculino DNS

26 SN John  Sanchez Valdespino M 44 Master Masculino DNS

27 SN Jose  Bowie M 45 Master Masculino DNS

1 47 Lourdes Ugarte F 59 Veteranos Femenino 07.17.21

2 532 Griselda Castillo F 53 Veteranos Femenino 08.28.96

3 155 Elisa De Barria F 56 Veteranos Femenino 08.31.19

4 554 Aixa Credidio de Arrocha F 52 Veteranos Femenino 10.04.17

5 99 Antonina  Vega F 57 Veteranos Femenino 10.23.33

6 1213 Silvia Calvo F 51 Veteranos Femenino 11.54.04

7 1233 Luz De Du Fau F 55 Veteranos Femenino 17.30.53

8 532 Damaris Mabel Cabrera Rojas F 55 Veteranos Femenino DNS

9 1256 Elissa Ansell F 56 Veteranos Femenino DNS

1 1247 Pedro Rivera M 51 Veteranos Masculino 05.20.33

2 1258 Manuel Alvarez M 51 Veteranos Masculino 05.32.91

3 283 Maximo Moran M 51 Veteranos Masculino 05.44.36

4 527 Victor Liao M 50 Veteranos Masculino 05.45.44

5 26 Anselmo Broce M 57 Veteranos Masculino 06.07.37

6 1257 Aristides Cueto M 50 Veteranos Masculino 06.08.91

7 1227 Daniel Quijada M 50 Veteranos Masculino 06.14.27

8 220 Adalberto Santa Cruz Alvarez M 51 Veteranos Masculino 06.16.85

9 27 Aramis Mora M 51 Veteranos Masculino 06.23.03

10 30 Lorenzo Moreno M 51 Veteranos Masculino 06.30.91

11 1230 Roberto Rodriguez M 57 Veteranos Masculino 06.32.58

12 134 Lisimaco Cordoba M 51 Veteranos Masculino 06.53.30

13 844 Benjamin Del Rio M 50 Veteranos Masculino 07.11.45

14 177 Johnny Santamaria M 57 Veteranos Masculino 08.09.81

15 1221 Enrique  Osorio M 59 Veteranos Masculino 08.27.04

16 1109 Enoch Villarreal Palazon M 54 Veteranos Masculino 08.53.41

17 SN Agapito Guzman M 54 Veteranos Masculino DNS

1 496 Teresa  Arias F 60 Superior Femenino 09.23.67

2 514 Briceida  de Gomez F 62 Superior Femenino 11.46.26

3 1120 Miriam De Choy F 60 Superior Femenino 12.48.71

4 1237 Benita Ordas F 67 Superior Femenino 23.44.00

1 1243 Wilfrido Castillo M 61 Superior Masculino 06.00.55

2 154 Hilario Barria M 66 Superior Masculino 06.23.17

3 1241 Rodrigo D Angelo M 63 Superior Masculino 07.25.33

SUPERIOR FEMENINO 60 AÑOS Y MAS

SUPERIOR FEMENINO 60 AÑOS Y MAS

VETERANOS FEMENINO 50 A 59 AÑOS

VETERANOS MASCULINO 50 A 59 AÑOS



4 498 Eduardo Enrique Laguna M 61 Superior Masculino 07.30.43

5 206 Victor  Coto M 61 Superior Masculino 07.40.43

6 990 Ruy Sarasqueta M 60 Superior Masculino 11.06.39

7 60 Guillermo Quinones M 60 Superior Masculino DNS


